ДУМА НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  28.06.2017 г.                                                                                                                        № 135
г.Невьянск

 О награждении Почетной грамотой
Невьянского городского округа

На основании ходатайства индивидуального предпринимателя Татьяны Геннадьевны Назаровой, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

 	Наградить Почетной грамотой Невьянского городского округа за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днём торгового работника:
  -	Луткову Татьяну Викторовну, заведующую магазином «Торговый центр «Уралочка»;
 - 	Нахк Наталью Геннадьевну, главного бухгалтера торговой сети «Уралочка».

	Председатель Думы
Невьянского городского округа

Л.Я. Замятина

image1.wmf

oleObject1.bin